大田市告示第３８号

大田市分別収集推進活動交付金交付要綱（平成２０年大田市告示第８

４号）の一部を次のように改正する。

令和４年３月２３日

大田市長 楫 野 弘 和

第２条第３項中「４，５００円」を「２，０００円」に改める。

附則第２項中「令和６年３月３１日」を「令和５年３月３１日」に改

める。

別記様式を次のように改める。

別記様式（第３条関係）

大田市分別収集推進活動交付金申請書

年  月  日

大田市長   様

自治会名

自治会長 住所

                            氏名

大田市分別収集推進活動交付金交付要綱第３条の規定に基づき、次のとおり申請します。

この交付金は、下記指定の口座に振り込み願います。

交

付

金

振

込

口

座

≪金融機関名≫            ≪支店名≫

≪預金種類≫≪口座番号≫       ≪口座名義≫

                     （カナ）

普通

当座

自治会が利用する分別収集

ステーションの数

箇所

補助金等の額

円

補助金等の額の算出基礎

分別収集ステーションの数×２，０００円

附  則

この告示は、令和４年４月１日から施行する。